Categorias Estratégicas
Activo fijo
Activos Tecnoldgicos

Adecuacién, mantenimiento Y Reparacion Infraestructura Fisica
Ambientacion De Espacios

Arrendamiento De Bienes Muebles E Inmuebles
Arrendamiento Equipo De Oficina

Asesoria Juridica

Asesoria y consultoria

Bases De Datos

Capacitacion y formacion

Combustibles Y Lubricantes

Condecoraciones e Incentivos

Contribuciones

Correo Y/O Mensajeria

Desarrollo de Herramientas Tecnoldgicas

Dotacién De Personal

Edicidn Y/O Publicacion Y/O Impresion

Elementos De Papeleria Y Toners

Estudios De Mercado

Honorarios Revisoria

Libros Y Publicaciones

Mantenimiento Y Reparacién De Maquinaria Y Equipo
Mantenimiento Y Reparacién Vehiculos
Mantenimiento y soporte de hardware de computador
Mantenimiento y soporte de software

Otros Mantenimientos

Publicidad

Seguros Y/O Servicios Asociados

Servicio De Atencidn Eventos Y/O Logistica Y Protocolo
Servicio De Transporte Y/O Fletes Y/O Acarreos

Servicios de administracidn de personal

Servicios de alquiler o arrendamiento de hardware de
computador

Servicios de alquiler o arrendamiento de licencias de software
de computador

Servicios De Aseo y elementos de aseo y cafeteria

Servicios de internet
Servicios De Salud Y /O Suministro De Medicamentos Y/O
Elementos Relacionados

Servicios de sistemas de seguridad

Suministro De Alimentos Y/0 Servicios Asociados (Catering)
Suministro De Uniformes Y Elementos Deportivos Y/O
Recreativos
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Valor estimado de contratacion
6.145.000.000
5.374.000.000

2.920.000.000
1.300.000.000
794.000.000
185.000.000
735.000.000
21.133.000.000
167.000.000
10.485.000.000
73.000.000
113.000.000
10.444.000.000
100.000.000
1.102.000.000
192.000.000
859.000.000
68.000.000
2.203.000.000
110.000.000
102.000.000
2.200.000.000
233.000.000
1.430.000.000
2.737.000.000
222.000.000
824.000.000
7.895.000
5.835.000.000
833.000.000
113.000.000

252.000.000

1.142.000.000

6.198.000.000
920.000.000

160.000.000
70.000.000

723.000.000

53.000.000

El Plan de seguimiento contractual -PSC es de naturaleza informativa y las necesidades incluidas en el
mismo pueden ser canceladas, revisadas o modificadas. Esta informacién no representa compromiso u

obligacidn alguna por parte de la CCB, ni la compromete a adquirir los bienes, y servicios en él

sefialados.

Nota: EI PSC incluye la programacion del presupuesto susceptible de ejecutar a través de procesos

contractuales.



